
Nabídka na poskytování služby
na základě požadavkového listu č. 40
dle Rámcové smlouvy č. 145110126

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Mob:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: Čidlo průzkumné RVR
PVO

Evidenční číslo: vpz. 025-48-85 v.č. 005

Rok výroby: 2017

SOJ ano/ne; rozsah: Nepožadována

Poskytovatel: RET1A, a.s.,

Jehož jménem jedná:

Kontaktní osob
Telefon:
Fax:
E-mail:

Uživatel techniky: VU 4312 Strakonice
Dislokace techniky:
VÚ 4312 Strakonice,
V Lipkách 100
386 01 Strakonice

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: Nepožadováno

Číslo telefonu:
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

'i CCUOVOV, 'Sot/M^ivu

1 .........................
ho podpis

Vyjádření zástupce objednatele:

Číslo telefonu:

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
Závada na parkováni radarové hlavy RH. Při rozbalení RVR do polohy BCP a při opětovném parkováni
hlava pootočena o nčkolik stupňů doprava od parkovací polohy. Zjištěna závada na kroužkové
5K0226500 vč. 0007 (pravděpodobné mechanická změna polohy Encoderu a pootočeni severové

Místo: RETIA, a.s.
Termín (doba) ukončení poskytování služby: 30. 11. 2019
Nabídková cena:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek Cena celkem

Dcfcktace závady
Práce: Defektace 1 200 4 4 800
Materiál:
Kooperace:
Výměna kroužkového sběrače
Práce: Výměna 1 200 8 9 600
Materiál: Cena za materiál není v tomto případě

účtována, výrobce uznal opravu kroužkového
sběrače jako reklamaci.

Kooperace:
Seřízení parkovací polohy, testování
Práce: Seřízení, testování 1 200 4 4 800
Materiál:
Kooperace:
Doprava Přeprava kroužkového sběrače k subdodavateli

v Německu
1 337 1 1 337

Celkem bez DPH: 20 537



Nabídková cena celkem: 20 537,- Kč bez DPH, 24 849,77 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele:

V Pardubicích dne: 15. 10. 2019

Za poskytovatele:

V dne:

Za o

Elektronický podpis - 12.1 1.2019

Certifikát afflnra podpisu :


